
~ 

~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 09 de Março de 2023. 
PORTARIA N° PE 00004/2023 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00004/2023, que objetiva: AQUISIÇAO DE 
CALÇADO ESCOLAR CONFORME TERMO DE REFERENCIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇAO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam 
como proponente vencedor: 

- ANDIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LIDA. 
26.873.236/0001-26 
Valor: R$ 35.684,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO S li CUPIRA JUNIOR 
feito 


